
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: PH KOVO - RECYCLING CHEB, s.r.o.

Název vzdělávací aktivity:

Datum
*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 1.9.2017 4 13:00 - 17:00

2 6.9.2017 4 13:00 - 17:00

3 13.9.2017 4 13:00 - 17:00

4 20.9.2017 4 13:00 - 17:00

5 27.9.2017 4 13:00 - 17:00

6 4.10.2017 4 13:00 - 17:00

7 11.10.2017 4 13:00 - 17:00

8 18.10.2017 4 13:00 - 17:00

9 25.10.2017 4 13:00 - 17:00

10 1.11.2017 4 13:00 - 17:00

11 8.11.2017 4 13:00 - 17:00

12 15.11.2017 4 13:00 - 17:00

13 22.11.2017 4 13:00 - 17:00

14 29.11.2017 4 13:00 - 17:00

15 6.12.2017 4 13:00 - 17:00

16 13.12.2017 4 13:00 - 17:00

17 20.12.2017 4 13:00 - 17:00

18 27.12.2017 4 13:00 - 17:00

19 3.1.2018 4 13:00 - 17:00

20 10.1.2018 4 13:00 - 17:00

13:00 - 17:0013:00 - 17:00

22 24.1.2018 4 13:00 - 17:00

23 31.1.2018 4 13:00 - 17:00

24

25

26

27

28

29

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

XXX

XXX

XXX

Jan Peroutka, jednatel

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Ukazovací zájmena, zvratná slovesa, Rozkazovací způsob, čppk

417.1.201821

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Opakování probrané gramatiky, příprava na závěrečný testOpakování probrané gramatiky, příprava na závěrečný test, čppk

Závěrečný pohovor

Email:

XXX

XXX

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Další ukazovací zájmena, vespolné zájmeno einander, předložky se 2.pádem, použití Ende a Schluβ, eindlich/schlieβlich, čppk

Časové údaje, zájmenná příslovce, nepřímé otázky, přirovnávací způsobové věty, vedlejší věty účinkové, čppk

Vztažné věty, stupňování příslovcí a přídavných jmen v přísudku, sloveso tun, čppk

Porušování větného rámce po wie a als, stupňování přídavných jmen v přívlastku,příslovce na -st/-stens, použití machen/tun, čppk

Sloveso werden, určování rodu podstatných jmen, infinitivní konstrukce s zu/um..zu, čppk

Zjištění úrovně znalostí, rozřazovací test, četba-poslech-překlad-konverzace (dále jen čppk)

Připomenutí a procvičování dříve probrané gramatiky, čppk

Připomenutí a procvičování dříve probrané gramatiky, čppk

Préteritum, perfektum, čppk

XXX

CHA-MN-17/2017

PH KOVO - RECYCLING CHEB, s.r.o. 643 61 357

Výuka německého jazyka

Pořádek slov ve větě jednoduché, souvětí, vzájemné postavení přísl.určení, čppk

Větný rámec, některé typy vedlejších vět, čppk

Skloňování podstatných jmen, přivlastňovací a tázací zájmena, čppk

Skloňování přídavných jmen po členu určitém a neurčitém, čppk

Další tázací zájmena, slovesa holen, bringen, tragen, probieren, anprobieren, čppk

Skloňování osobních zájmen, neurčitá zájmena, možnosti vyjadřování záporu, čppk

Další neurčitá zájmena, einer-kleiner-meiner, ještě ne/už ne, čppk

Příslovce s irgend-/nirgend, předložky se 3.pádem, 4.pádem, 3.i 4.pádem, čppk

Řadové číslovky, datum, směrová příslovce, čppk

Časování sloves v přítomném čase, modální slovesa, podmět man a es, čppk

Infinitiv závislý na podstatném nebo přídavném jménu, závislý na slovesu, es jako korelát, použití Platz, Stelle, Ort, čppk

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:peroutkova@phkovo.cz

